EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 112,

DE 30 DE JUNHO DE 2014.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, homologa o resultado final dos Processos Seletivos para Professor Substituto,
conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 087, de 28 de maio de 2014,

 publicado no DOU de 02/06/2014.

Processo N. 23081.008334/2014-88
Departamento de Clínica de Grandes Animais/CCR
Área de conhecimento: Ginecologia e Andrologia Animal

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Gilson Antonio Pessoa 8,48 1º lugar
Jandui Escarião da Nóbrega Jr 7,79 2º lugar
Monique Tomazele Rovani  7,60 3º lugar
Joabel Tonellotto dos Santos 7,55 4º lugar

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 098, de 10 de junho de 2014,
 publicado no DOU de 12/06/2014.

Processo N. 23081.009930/2014-85
Departamento de Estruturas e Construção Civil/CT
Área de conhecimento: Controle Ambiental

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Leonardo Pilau Arzeno 7,06 1º lugar

II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da publicação do

resultado no Diário Oficial da União.

                                                              Paulo Afonso Burmann

                                                                                       Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA